
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від ___________ 2021 року   №  

Баштанка 

 сесія восьмого скликання 

Про затвердження Положення про 
сектор питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій та 
цифровізації  виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

Відповідно до статей 25, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення міської ради восьмого скликання від _______ року № «Про 
затвердження структури та штатної чисельності апарату і виконавчих органів 
Баштанської міської ради на 2021 рік», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити Положення про сектор питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій та цифровізації виконавчого комітету Баштанської міської ради 
(додається). 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 


